



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KOLDT INVEST APS**

**C/O LEJLIGHED 6501, DRECHSELGAE 4A, 2300 KØBENHAVN S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. marts 2024

---

Christian Koldt

**CVR-NR. 33 15 95 36**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Koldt Invest ApS c/o lejlighed 6501, Drechselsgade 4A 2300 København S
	CVR-nr.: 33 15 95 36 Stiftet: 22. september 2010 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Koldt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Frederiksborggade 1 th 1360 København

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i selskaber, herunder at eje og besidde ejerandele i selskaber.

### Usædvanlige forhold

Selskabets unoterede værdipapirer med minoritetsandel var tidligere målt til kostpris. Praksis er ændret til, at unoterede værdipapirer indregnes og måles til dagsværdi og med indregning i resultatopgørelsen af årets værdireguleringer.

Den nye praksis vurderes at give et mere retvisende billede af aktivets værdi.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.709 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på 4.740 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-13.528</b>	<b>-34.932</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-13.528</b>	<b>-34.932</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		346.685	179.705
Andre finansielle indtægter.....	1	1.388.202	52.737
Andre finansielle omkostninger.....		-5.042	-30.337
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.716.317</b>	<b>167.173</b>
Skat af årets resultat.....	2	-7.205	1.539
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.709.112</b>	<b>168.712</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		102.283	179.705
Overført resultat.....		1.606.829	-10.993
<b>I ALT.....</b>		<b>1.709.112</b>	<b>168.712</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		626.390	279.705
Andre værdipapirer.....		1.521.900	180.036
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.148.290</b>	<b>459.741</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.148.290</b>	<b>459.741</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		111.873	1.073.273
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		138.347	116.115
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>250.220</b>	<b>1.189.388</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.494.430</b>	<b>1.705.396</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.744.650</b>	<b>2.894.784</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.892.940</b>	<b>3.354.525</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		281.988	179.705
Reserve for opskrivning.....		1.341.864	0
Overført resultat.....		3.036.036	2.771.071
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.739.888</b>	<b>3.030.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	201.673
Selskabsskat.....		145.552	114.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>153.052</b>	<b>323.749</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>153.052</b>	<b>323.749</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.892.940</b>	<b>3.354.525</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	179.705	0	2.771.071	3.030.776
Forslag til resultatdisponering.....		102.283		1.606.829	1.709.112
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Årets opskrivninger.....			1.341.864	-1.341.864	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>281.988</b>	<b>1.341.864</b>	<b>3.036.036</b>	<b>4.739.888</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.338	52.737	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.341.864	0	
	<b>1.388.202</b>	<b>52.737</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.205	-1.539	2
	<b>7.205</b>	<b>-1.539</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Kapitalandele i dattervirk- somheder</b>	<b>Andre værdi- papirer</b>	<b>3</b>
Kostpris 1. januar 2023.....	600.000	192.749	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>600.000</b>	<b>192.749</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-320.295	-12.713	
Årets værdireguleringer .....	244.402	1.341.864	
Tilbageførsel af tidligere nedskrivninger.....	102.283	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>26.390</b>	<b>1.329.151</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>626.390</b>	<b>1.521.900</b>	

**Kapitalandele i dattervirksomheder**

Navn og hjemsted	Ejerandel
Car Performance ApS, Kokkedal.....	100 %
Rent Management ApS, København S.....	100 %

**Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer vedrører selskabets beholdning af unoterede aktier. Beholdningen indregnes til dagsværdi og der henlægges en reserve på egenkapitelen for opskrivning heraf.

Værdiansættelsen er sket ud fra seneste handelsværdi og påvirker resultatopgørelsen med 1.342 tkr. i indeværende regnskabsår.

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

4

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 146 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Car Performance ApS' banklån som udgør 937 tkr. pr. 31.12.2023
